
 

 

 
Årsberetning BSK 2023 

 

Styret har bestått av: 

Leder: Per Jakobsen 
Nestleder: Bente Strandos 
Kasserer: Bjørn Johan Mariboe 
Sekretær: Ulf Christensen 
Utdanningsansvarlig: Erin Haugen 
Styremedlem: Vegard Forsberg 
Styremedlem: Per Hagen 
Vare: Claus de Lange 

 

I 2023 gjennomførte styret flere møter via Teams, i tillegg til løpende kommunikasjon gjennom e-
post. Alle e-poster ble distribuert til alle styremedlemmer for å sikre at all relevant 
kommunikasjon ble delt. 

Det har imidlertid vært utfordrende å samle tilstrekkelig antall styremedlemmer for å oppnå 
beslutningsdyktighet til tider. Dette er et område som vi erkjenner behov for forbedring. 

Styrereferater ble jevnlig publisert, og det er en pågående innsats for å få tidligere referater fra 
styremøter og årsmøter oƯentlig tilgjengelige. 
 
Kretsen deltok med 6 representanter på NSF sitt årsting. 

I løpet av 2023 har styret arbeidet med å øke aktivitetsnivået, blant annet gjennom arrangement 
av dommerkurs og pistoltrenerkurs. Til tross for ønsket om å arrangere et oppdateringskurs for 
dommere, har vi ikke mottatt informasjon fra forbundet om dette. Det har heller ikke vært 
henvendelser fra klubbene angående dommerkurs. 

Selv om det var interesse for et pistoltrenerkurs, stoppet arbeidet opp da vi ikke mottok 
tilbakemelding om antall deltakere. Imidlertid ble et kurs i mental trening avholdt etter 
henvendelse fra et av kretsens medlemmer. Styret tok beslutningen om å avholde kurset og 
omdisponerte midler til dette formålet. Tilbakemeldingene fra deltakerne var positive, og vi 
vurderer å arrangere flere slike kurs i fremtiden. 

Vi mottok flere gode søknader om aktivitetsmidler og skytterstipend etter oppfordring til klubber 
og medlemmer. Hokksund Pistolklubb ble tildelt kr 50 000 i aktivitetsmidler for deres dedikerte 



 

 

arbeid med å støtte ungdom og rekruttering innen skytesporten. Skytterstipend på kr 50 000 ble 
tildelt til Inga Marie Hanserud. 

Vi har et pågående prosjekt med å distribuere alle premier på krets/distrikts-mesterskapet på de 
relevante stevnene. I 2023 oppnådde vi nesten 100 % suksess, og prosjektet fortsetter i 2024 
med utvikling av rutiner for distribusjon av medaljer og standardisering av premietypene. 

 

For Buskerud Skytterkrets 
Styret 

 


